
 

Dotyczy: RBRiGK.271.2.33 .2022 - BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO DO GIER ZESPOŁOWYCH 

W MIEJSCOWOŚCI JÓZEFOWO 

 

Włocławek, dnia 08 listopada 2022 r. 

Zamawiający:        

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, 

poz. 1710 ze zm.), pn.: „BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO DO GIER ZESPOŁOWYCH 

W MIEJSCOWOŚCI JÓZEFOWO”. 

Znak sprawy: RBRiGK.271.2.33.2022. 

Gmina Włocławek, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy Pzp, informuje Wykonawców 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

I. Najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w przedmiotowym postępowaniu złożył Wykonawca: 

Pani Karolina Przepióra-Gruda prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: „Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe GRUMIX Karolina Przepióra-Gruda” ul. Szkolna 8A, 42-512 Preczów (oferta nr 3), 

z ceną 408.000,00 zł – 60,00 pkt; okresem gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia – 60 miesięcy 

– 40,00 pkt. Łącznie uzyskując maksymalną liczbę punktów, tj. 100 punktów. Poniżej Zamawiający 

przedstawia punktację przyznaną złożonym ofertom w przedmiotowym postępowaniu: 

l.p 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Punkty za 
kryterium: 

cena: 
max 60 pkt 

Okres rękojmi 
i gwarancji dla 

przedmiotu 
zamówienia 

Punkty za kryterium: 
okres rękojmi i 
gwarancji dla 
przedmiotu 
zamówienia: 
max 40 pkt 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. Nr 1 

ELSIK Sp. z o. o. 

ul. Kościerska 8F, 83-330 Żukowo 

NIP: 679 308 87 82 

649.440,00 zł 37,69 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt 77,69 pkt 

2. Nr 2 

Pani Wiktoria Andrzejewska 
prowadząca działalność gospodarczą pod 
nazwą: „P.W. ProCom Wiktoria 
Andrzejewska” 
ul. Lipowa 7, 87-617 Bobrowniki 
NIP: 634 248 90 42 

685.110,00 zł 35,73 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt 75,73 pkt 

3. Nr 3 

Pani Karolina Przepióra-Gruda  
prowadząca działalność gospodarczą pod 
nazwą: „Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe GRUMIX Karolina Przepióra-
Gruda” 
ul. Szkolna 8A, 42-512 Preczów 
NIP: 644 309 69 82 

408.000,00 zł 60,00 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt  100 pkt 

4. Nr 4 
TORAKOL Sp. z o. o. 
ul. Słoneczna 24 A, 88-200 Radziejów 
NIP: 889 152 09 45 

811.471,96 zł 30,17 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt 70,17 pkt 



5. Nr 5 

Pan Grzegorz Leszczyński 
prowadzący działalność gospodarczą pod 
nazwą: „BELLSPORT GRZEGORZ 
LESZCZYŃSKI” 
ul. Hutnicza 4, 41-923 Bytom 
NIP: 626 255 02 42 

781.228,35 zł 31,34 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt 71,34 pkt 

6. Nr 6 

Pan Mateusz Kwitliński 
prowadzący działalność gospodarczą pod 
nazwą: „CARBON – MATEUSZ KWITLIŃSKI” 
ul. Grodzka 68B, 87-800 Włocławek 
NIP: 888 301 56 70 

592.440,00 zł 41,32 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt 81,32 pkt 

 

II. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 

ze zm.) zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości 

do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym postępowaniu Zamawiający jako kryteria 

oceny ofert wskazał cenę oferty - 60 pkt oraz okres gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia - 40 pkt. Oferty 

mogły uzyskać maksymalną liczbę 100 pkt. 


		2022-11-08T13:58:31+0100




